
32,036

27,962

34,165

33,317

41,943

31,055

30,292

31,576

34,003

25,905

37,105

38,396

31,538

34,786

28,095

35,974

27,824

34,287

28,608

29,207

33,876

29,722

34,328

34,161

42,882

32,498

31,769

34,804

37,718

19,084

43,299

40,131

38,655

43,585

25,948

39,160

40,728

29,247

27,537

28,931

32,508

32,659

24,900

35,876

38,953

30,690

32,288

31,805

37,428

25,900

38,062

39,062

33,012

35,094

29,378

－

29,964

30,663

30,432

30,132

35,751

23,208

－

25,419

－

35,866

28,900

27,307

29,776

20,116

36,465

41,873

45,371

42,229

24,040

29,319

27,666

36,138

32,163

35,861

34,222

30,747

－

29,700

－

37,798

40,676

35,641

43,584

34,614

36,335

44,265

43,406

39,992

41,068

35,762

28,985

38,360

33,533

36,219

25,508

25,508

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

13,958

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

13,500

13,992

－

13,500

13,500

27,875

28,409

31,252

28,609

27,857

28,440

28,446

26,910

28,671

27,105

26,259

26,457

26,375

27,046

26,965

－

24,903

27,372

27,412

27,658

27,844

27,844

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

32,323

－

－

29,200

－

－

24,033

43,331

42,763

31,567

41,683

28,539

33,934

34,865

40,199

38,697

27,121

32,382

31,401

33,603

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國108年 2月

10711-90-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國108年 4月12日

編製機關

 表　　號

 勞工保險平均投保薪資—按類別及行業分

       單位：元

類  　別

 業之員工
交通公用事
產業勞工及

 　業之員工
公益及合作事
 新聞、文化、

 　之員工
 公司、行號

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　平　均 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


